2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и туризма  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«9» октября 2020 г.

                                             № 595
О внесении изменения в пункт 34 Правил пользования водными объектами Республики Алтай для плавания на маломерных судах, утвержденных приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай
от 7 июля 2017 года № 405.
В соответствии с пунктом 7 статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации и пунктом «ж» Положения о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,
п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 34 Правил пользования водными объектами Республики Алтай для плавания на маломерных судах, утвержденных приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 7 июля 2017 года № 405, слова «от 15 октября 2012 года №515» заменить словами «от 7 августа 2017 года № 454».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай Е.А. Мунатова.

Министр природных ресурсов, экологии

и туризма Республики Алтай

      Е.О. Поварова
Сакладов Амаду Сергеевич, отдел недропользования и водных отношений,

начальник отдела, (38822) 6-25-27, mpr_ra@mail.ru